



**Szpital Kliniczny
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl

Dyrektor Szpitala: dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/47/20

Poznań, dnia 24 kwietnia 2020 roku

Szanowni Wykonawcy.

Dotyczy postępowania przetargowego na zakup odczynników laboratoryjnych dla Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej Pracownia Cytometrii Przełykowej.

I. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

1. SIWZ część IX – Kryteria oceny ofert, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, ich znaczenie i sposób oceny ofert.

Jest

2.1. Kryterium „termin dostawy” wartość punktowa obliczona zostanie w sposób niżej określony.

Max termin dostawy wynosi 10 dni roboczych od otrzymania zamówienia.

Termin dostawy od 1 do 5 dni roboczych od otrzymania zamówienia – 20 pkt.

Termin dostawy od 6 do 9 dni roboczych od otrzymania zamówienia - 10 pkt.

Termin dostawy 10 dni roboczych od otrzymania zamówienia – 0 pkt.

2.2. Kryterium „termin rozpatrywania reklamacji” wartość punktowa obliczona zostanie w sposób niżej określony.

Max termin rozpatrywania reklamacji wynosi 10 dni roboczych.

Termin rozpatrywania reklamacji od 1 do 5 dni roboczych– 20 pkt.

Termin rozpatrywania reklamacji od 6 do 9 dni roboczych- 10 pkt.

Termin rozpatrywania reklamacji 10 dni roboczych – 0 pkt.

Zmieniono na :

2.1. Kryterium „termin dostawy” wartość punktowa obliczona zostanie w sposób niżej określony.

Max termin dostawy wynosi 15 dni roboczych od otrzymania zamówienia.

Termin dostawy od 1 do 5 dni roboczych od otrzymania zamówienia – 20 pkt.

Termin dostawy od 6 do 14 dni roboczych od otrzymania zamówienia - 10 pkt.

Termin dostawy 15 dni roboczych od otrzymania zamówienia – 0 pkt.

2.2. Kryterium „termin rozpatrywania reklamacji” wartość punktowa obliczona zostanie w sposób niżej określony.

Max termin rozpatrywania reklamacji wynosi 15 dni roboczych.

Termin rozpatrywania reklamacji od 1 do 5 dni roboczych– 20 pkt.

Termin rozpatrywania reklamacji od 6 do 14 dni roboczych- 10 pkt.

Termin rozpatrywania reklamacji 15 dni roboczych – 0 pkt.

2. SIWZ , załącznik nr 2 - Formularz ofertowy pkt. 5

Jest

5. Wymagane dane do kryteriów oceny ofert.

a) Termin dostawy: max 10 dni roboczych

...../wpisać ilość dni roboczych/

W przypadku nie podania terminu Zamawiający przyjmie termin najdłuższy tj. 10 dni roboczych.

b) Termin rozpatrywania reklamacji max 10 dni roboczych

...../wpisać ilość dni roboczych/

W przypadku nie podania terminu Zamawiający przyjmie termin najdłuższy tj. 10 dni roboczych.

Zmieniono na

5. Wymagane dane do kryteriów oceny ofert.

a) Termin dostawy: max 15 dni roboczych

...../wpisać ilość dni roboczych/

W przypadku nie podania terminu Zamawiający przyjmie termin najdłuższy tj. 15 dni roboczych.

b) Termin rozpatrywania reklamacji max 15 dni roboczych

...../wpisać ilość dni roboczych/

W przypadku nie podania terminu Zamawiający przyjmie termin najdłuższy tj. 15 dni roboczych.

3. SIWZ, załącznik nr 7 wzór umowy § 7 ust. 2

Jest

§ 7

2. Termin ważności sprzedawanego towaru nie może upłynąć wcześniej niż 12 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.

Zmieniono na:

§ 7

2. Termin ważności sprzedawanego towaru nie może upłynąć wcześniej niż :

Pakiet nr 1, 2 - 12 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.

Pakiet nr 3 – 8 miesięcy od dnia dostarczenia do magazynu.

II. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 produktów RUO i utworzy z nich oddzielny pakiet?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do max 15 dni roboczych od otrzymania zamówienia?

Uzasadnienie:

Produkty z pakietu nr 3 są wytwarzane i magazynowane poza granicami kraju. Sprowadzane są na konkretne zamówienie tak, aby pochodziły z bieżącej partii produkcyjnej i posiadały najdłuższy aktualnie dostępny termin ważności. Termin max 10 dni roboczych może nie być wystarczający na zrealizowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą część I pisma.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji do max 15 dni roboczych?

Uzasadnienie:

W przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest odebranie przedmiotu reklamacji, przekazanie zgłoszenia reklamacji do Producenta oraz sprawdzenie jej słuszności. W związku z tym podany termin max 10 dni roboczych może okazać się niewystarczający i nie daje możliwości na rzetelne rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą część I pisma.

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego terminu ważności w zakresie pakietu nr 3 do 8 miesięcy?

Uzasadnienie:

Maksymalny termin ważności produktu z pakietu nr 3 deklarowany przez Producenta to 12 miesięcy. W związku z tym, nie jest możliwe dostarczenie go zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w §7 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą część I pisma.

St. referent
.....
Sekretarz Komisji Przetargowej
Jolanta Stachowiak

Z wyrazami szacunku

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Eksploatacyjnych

.....
mgr Piotr Bogacz
Dyrektor Szpitala

Opracował: Jolanta Stachowiak



salus aegroti, educatio, scientio
SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY
www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl
NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853
nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

